
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96 

имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского 

Кореновская  ул.,  д. 35,  Краснодар,  350005,  тел./факс  (861) 212-59-39 

e-mail:  school96@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 
 

   от 30.08.2023                                                                                  № 730-О 

 

О подтверждении званий и наличия отраслевых наград 

 

 На основании предоставленных документов педагогических работников 

школы п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Подтвердить звания и наличие отраслевых наград следующих учителей: 

 
№ 

п/п 

Заслуженный 

учитель Кубани 

Почетный работник 

общего образования 

Грамота 

Министерства 

образования РФ 

1.  Подносова Татьяна 

Борисовна 

Носенко Елена 

Петровна 

Короткова Людмила 

Николаевна 

2.   Кононенко Виолетта 

Петровна 

Солодкова Татьяна 

Николаевна 

3.   Семенова Людмила 

Михайловна 

Арутян Каринэ 

Александровна 

4.   Продан Владимир 

Борисович 

Казеева Наталья 

Иосифовна 

5.   Спешилова Лариса 

Викторовна 

Чернышева Тереза 

Рафаэловна 

6.   Менялина Ольга 

Федоровна 

Шуляк Светлана 

Владимировна 

7.   Строгая Елена 

Ивановна 

Зиновик Ирина 

Юрьевна 

8.   Лебедева Оксана 

Анатольевна 

Ковхута Ольга 

Юрьевна 

9.    Москаленко Ирина 

Николаевна 

10.    Коробкова Татьяна 

Евгеньевна 

ИТОГО 1 8 10 

  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 96      Т.Б. Подносова 
 


		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




